
 

Zápasy, kde jsme mohly něco málo vyzkoušet 

 

Ve čtvrtečním zápase jsme se snažily o kolektivnější hru. Holky měly 3 úkoly. Nehrát jen na sebe, ale 

snažit se zapojit všechny a hlavně ty „méně zkušené“  ( co nemají odehraných tolik minut). Nestát 

pořád na místě, ale po přihrávce probíhat. A ubránit soupeřky na nohách a ne rukama se zbytečnými 

fauly.  

První úkol se nám výborně povedl. Kdy se v útoku prosadila hlavně Maruška. Ale ne jen tam. 

V obraně opět ukázala svou bojovnost a snahu získat míč. A to byla jedna z mála. Druhý úkol tak 

z poloviny. Někteří si občas vzpomenou, že mají proběhnout, ale ten zbytek si to hned neuvědomí 

(musíme to pořád trénovat).  A třetí úkol se nám taky celkem povedl. Bránilo se na nohách, občas 

nějaká ta zbytečná ruka, ale dobrý. 

 

Druhý (středeční) zápas byl víceméně podobný. V tomto zápase jsme trochu „promíchaly“ pětky, 

abychom vyzkoušely, jak to bude vypadat. Nebylo to špatné, ale už se tolik nepřihrávalo a braly jsme 

to na sebe. Až na Růžu, která dokázala najít volné hráčky pod košem a přesnou přihrávkou tam míč 

dopravit. Rychlých protiútoků se ujala především Terka H. A o míče se začala prát Darča, která byla u 

většiny nerozhodných míčů.  

Mladší nám, ale ukázaly, že v bojovnosti nad námi mají navrch. Pořád jsme líní se zohnout pro míč. A 

když už ohneme hřbet, a bojujeme o míč, tak ho málo kdy urveme.  

 

 

OSK A – OSK B  117:6 (22:2, 26:0, 13:4, 56:0) 

Maruška 21 (4/1), Jíťa 18, Terka N. 18 (2/0), Terka H. 15 (3/2), Anička 8, Růža 8, Marťa 6 (2/0), Švrdla 

6 (2/2), Calet 6, Darča 5 (2/1), Vendy 4, Verča 2 

 

OSK A – OSK B  116:7 (41:1, 24:3, 30:2, 21:1) 

Terka H. 28, Anička 13 (2/1), Švrdla 12, Verča 12 (2/0), Terka N. 10 (2/2), Jíťa 8, Calet 6, Maruška 6, 

Marťa 6, Růža 6, Darča 5 (2/1),  Vendy 2 (1/0), Julča 2 (2/0) 

 

 

 


